



Biała Podlaska, 09.02.2023 r

Znak sprawy: OR-4/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej”.

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej”. Numer sprawy: OR-4/2023, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

dot.: Zał. nr 5 do SWZ (Wzór umowy) § 8 ust. 3; § 2 ust. 2 Zamawiający w § 8 ust. 3 umowy informuje o przedłużeniu umowy o czas niezbędny do zrealizowania dostawy pozostałej części odpadu, lecz nie dłużej o 3 miesiące, jeśli Zamawiający nie osiągnie ilości przekazanego paliwa alternatywnego o którym mowa w § 2 ust. 2. W przytoczonym § 2 ust. 2 umowy Zamawiający wskazuje, iż „Wykonawca w ramach Usługi zobowiązuje się w szczególności do sukcesywnego odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07.”

Pytanie: Przedmiot zamówienia dotyczy odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07, a nie paliwa alternatywnego. Prosimy o korektę zapisu w § 8 ust. 3 umowy poprzez zastąpienie treści „przekazanego paliwa alternatywnego na „przekazanego odpadu budowlanego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie treści załącznika nr 5 – Wzór umowy.

§ 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Jeżeli Zamawiający nie osiągnie ilości przekazanego odpadu, o którym mowa w § 2 ust 2 umowy, umowa podlega przedłużeniu o czas niezbędny do zrealizowania dostawy pozostałej części odpadu, lecz nie dłużej niż o okres 3 (trzy) miesięcy, na podstawie oświadczenia Zamawiającego złożonego na piśmie, w którym określi ilość dostarczonego odpadu i termin realizacji.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pogotowie WOD-KAN	Biurowisko Obsługi Klienta	Zakład Zaopatrzenia w Wodę	Zakład Sieci Kanalizacyjnych	Zakład Oczyszczania Ścieków	Zakład Zagospodarowania Opadów
994	(83) 342 29 82	ul. Narutowicza 35 A (83) 342 60 71	ul. Mickiewicza 4 (83) 342 60 76	ul. Brzegowa 4 (83) 342 60 74	ul. Ekologiczna 1 724 594 994

Pytanie 2:

dot.: SWZ dział XII ust. 5

Zamawiający w wyżej wymienionym dokumencie określa: „Jeśli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego Zamawiającego (...), Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Pytanie: Jeśli wybór oferty Wykonawcy nie będzie prowadził u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego, czy Wykonawca musi składać osobne oświadczenie informujące o braku powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ma obowiązku składania dodatkowych oświadczeń.

Pytanie 3.

dot.: Zał. nr 5 do SWZ (Wzór umowy) § 4 ust. 1-2

Zamawiający w wyżej wymienionym dokumencie określa: „Zamawiający zostanie poinformowany przed odbiorem odpadów budowlanych o planowanej ilości jaka może zostać wysłana do miejsca wskazanego, jako miejsce zagospodarowania odpadów” oraz że „Informacja, o której mowa w pkt.1 zostanie przesyłana Zamawiającemu na adres mailowy: a.lozak@bwikwodkan.pl.”

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapisy w ustępie 1. Czy Wykonawca ma powiadamiać Zamawiającego po odbiorze odpadów od Zamawiającego o ilości odpadów jaka będzie wysłana do miejsca zagospodarowania odpadów? Czy może w projekcie umowy nastąpiła pomyłka, a pierwotną intencją Zamawiającego w powyższym ustępie było, aby to Wykonawca został poinformowany przed odbiorem odpadów budowlanych o planowanej ilości jaka może zostać wysłana do miejsca wskazanego, jako miejsce zagospodarowania odpadów? Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma obowiązek poinformować Zamawiającego o planowanej ilości odpadów do odbioru z uwzględnieniem mocy przerobowych instalacji/wskazanego miejsca zagospodarowania odpadów.

Pytanie 4.

dot.: Zał. nr 5 do SWZ (Wzór umowy) § 5 ust. 1

Zamawiający w wyżej wymienionym dokumencie określa: „Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie wynikowe obliczane jako iloczyn ceny jednostkowej brutto oferowanej przez Wykonawcę w ofercie na wykonanie Usługi oraz ilości wydanych mu odpadów.”

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza, aby na fakturze była cena jednostkowa netto oraz cena jednostkowa brutto? Wynika to z ograniczeń systemu księgowego, który obowiązkowo uwzględnia cenę jednostkową netto.

**Pogotowie
WOD-KAN
994**

**Biuro
Obsługi
Klienta**
(83) 342 29 82

**Zakład
Zaopatrzenia
w Wodę**
ul. Narutowicza 35 A
(83) 342 60 71

**Zakład
Sieci
Kanalizacyjnych**
ul. Mickiewicza 4
(83) 342 60 76

**Zakład
Oczyszczania
Ścieków**
ul. Brzegowa 4
(83) 342 60 74

**Zakład
Zagospodarowania
Opadów**
u. Ekologiczna 1
724 594 994

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby na fakturze, oprócz ilości wydanych odpadów, była cena jednostkowa netto i cena jednostkowa brutto. Ceny te muszą być zgodne z ceną podaną w ofercie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
BWiK „WOD-KAN” Sp. z o.o.
w Bielskiej Podlaskiej


mgr inż. Agnieszka Baczyńska

**Pogotowie
WOD-KAN
994**

**Biuro
Obsługi
Klienta**
(83) 342 29 82

**Zakład
Zaopatrzenia
w Wodę**
ul. Narutowicza 35 A
(83) 342 60 71

**Zakład
Sieci
Kanalizacyjnych**
ul. Mickiewicza 4
(83) 342 60 76

**Zakład
Oczyszczania
Ścieków**
ul. Brzegowa 4
(83) 342 60 74

**Zakład
Zagospodarowania
Opadów**
u. Ekologiczna 1
724 594 994

